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 Leif Jensen  gifte sig med  och de bodde i  .

 Leif Jensen  skilde sig och flyttade upp till Stockholm där han arbetade som lärare i  där Christina Jensen 1974 lärde känna honom.

 Leif Jensen  bodde i en lägenhet på  på  och Christina Jensen hade en lägenhet på .

När de flyttade till  hyrde de ut de två lägenheterna och när de 1983 kom tillbaka flyttade de ihop på .

 Leif Jensen  tränade många  och hade exempelvis många  men var han tränade vet inte Christina Jensen.

 Leif Jensen  hade även skrivit  vilket gjorde att han var väldigt lugn, målinriktad och vältränad.

I övrigt på fritiden var  Leif Jensen  väldigt intresserad av  och höll på mycket med  han läste och skrev väldigt mycket.

 Leif Jensen  hävdade att han på långt håll var släkt med .

 Leif Jensen  hade två nära vänner i form av  och

(*) som han lärt känna i samband med att han 
. 

 kan han eventuellt ha lärt känna tidigare genom något som hette  där  Leif Jensen  ofta höll föredrag.

Tillsammans med  och  var  Leif Jensen  i november 1985 inbjuden till  där .

När han kom därifrån var han  och pratade mycket om 

Normalt var inte  Leif Jensen  intresserad eller engagerad i politik 

Christina Jensen har inget minne av att  Leif Jensen  innan dess pratade om 

På fråga om  Leif Jensen  hade några andra nära vänner nämner Christina Jensen  i övrigt har hon glömt namnen.

 Leif Jensen  återvände till  och avslutade höstterminen och när han kom tillbaka över jullovet 1985 pratade han väldigt mycket om .

Innan han i januari 1986 reste tillbaka till  fick han besök av  i lägenheten på .

 var en lång och vältränad man och  Leif Jensen  och han samtalade rätt så länge.

När mannen gick sa  Leif Jensen  att han var .

Vad Christina Jensen kände till hade  Leif Jensen  inte någon bekantskap med .

Christinas intryck var att han kommit i kontakt med 

Christina Jensen har aldrig mer sett  och  Leif Jensen  berättade aldrig vad de pratade om med varandra.




(*) Anknytning till D 17242-01-B
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